РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2011 г. № 1
Об утверждении Положения
« Об организации  и осуществлении

мероприятий по работе  с детьми и молодежью
на территории муниципального образования Сертолово
Ленинградской области».
          На основании  пп.30 п.1 ст. 14 Федерального закона от  06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областного закона   от 16.04. 1998 г.  № 11-оз  «О молодежи и государственной молодежной политике в Ленинградской области» ( в редакции с изменениями от 30.12.2008 г.), Устава муниципального образования Сертолово в целях решения вопросов местного значения по обеспечению условий для организации  и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории муниципального образования Сертолово Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

1. Утвердить Положение « Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью  на территории муниципального образования Сертолово Ленинградской области»  (Приложение № 1).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Петербургский рубеж».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального
образования                                                                                         А.П. Верниковский